UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16/GXN-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 24 tháng 4 năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN

UBND phường Nguyễn Nghiêm xác nhận:

Bà Nguyễn Thị Thảo, sinh ngày: 10/03/1934.

Số CCCD: 0 51134004305.

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Thường trú tại: Tổ dân phố 2, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi.

Và bà Nguyễn Thị Thảo, sinh năm 1935 trong hồ sơ người có công đang

hưởng trợ cấp Người HĐCM hoặc HĐKC bị địch bắt tù, đày số sổ lĩnh tiền: 77854

là cùng một người.

Kính đề nghị quý cấp xem xét, giải quyết theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Phòng LĐTB&XH thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

		2024-05-16T10:17:40+0700

		2024-05-16T11:58:28+0700